
Produkta pārskats

Karbonizēts papele ( Ķīniešu rožkoka dēlis) ir sava veida modificēta koksne pēc augstas
temperatūras karbonizācijas apstrādes, izmantojot augstas kvalitātes papeles kā izejvielu, un
augstas temperatūras vidē pirolīzes apstrādei Apvidū

Raksturojums

Videi draudzīgs un veselīgs: karbonizēts ar fiziskām metodēm, nepievienojot ķīmiskas vielas,
netoksiskas, nekaitīgas, drošas un videi draudzīgas, saskaņā ar starptautiskajiem vides standartiem.

Pretkorozija un pretdzinstabiedrības: augstas temperatūras vide efektīvi nogalina sēnītes un kukaiņu
olas koksnē, iznīcinot viņu dzīves vidi, piešķirot koksnei izcilu pretkoroziju un pretdzinta īpašības un
pagarinot tā kalpošanas laiku.

Stabilitāte un izturība: karbonizācijas process samazina koksnes mitruma absorbciju, uzlabo
dimensiju stabilitāti un padara to mazāk jutīgu pret deformāciju un plaisāšanu, padarot to piemērotu
plašu klimatisko apstākļu diapazonam.

Dabiskā tekstūra: karbonizētam koksnei ir skaidrāka un dabiskāka tekstūra, mīkstā krāsa un unikāls
dekoratīvs efekts, un to var karbonizēt līdz dažādiem dziļumiem, lai iegūtu atšķirīgu krāsu efektu
atbilstoši pieprasījumam.

Viegli uzturējama: karbonizētās papeles koksnes virsmu apstrādā tā, lai tā būtu viegli tīrāma un
uzturēta, lai saglabātu tā skaistumu un veiktspēju, ir jālieto tikai koka vaska eļļa. 、

（ Ķīnas karbonizēta papeļu koksnes ražošana）

Pieteikums

Sakarā ar lielisko sniegumu, papeļu karbīds tiek plaši izmantots šādās vietās:

Interjera dekorēšana: grīdas segums, sienas paneļi, griesti, mēbeles, kāpnes, durvis un logi utt.
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Āra ainava: grīda, žogs, puķu kaste, paviljons, koka māja, ūdens draudzīga platforma utt.

Citi lauki: rokdarbi, mūzikas instrumenti, iesaiņojuma materiāli utt.

Produkta specifikācija

Karbonizētās papeles specifikācijas ( Thermo Wood vairumtirdzniecība ĶīnāApvidū ) Var pielāgot
atbilstoši klientiem "prasības, kopējās specifikācijas ietver:

Biezums: 15 mm, 20 mm, 25 mm, 30 mm utt.

Platums: 90 mm, 120 mm, 140 mm, 160 mm utt.

Garums: 900 mm, 1200 mm, 1500 mm, 1800 mm utt.

Mūsu sertifikācija

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/advanced-carbonized-solid-wood-wall-panels-from-OEM-factory.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/advanced-carbonized-solid-wood-wall-panels-from-OEM-factory.html

